

Äänestän,
koska arvostan
Prota ja mitä
meillä on.



Äänestän,
koska
olen Pro.

Äänestän,
koska haluan
vaikuttaa
tulevai-
suuteen.

Äänestän,
koska
sillä on
merkitystä.

Äänestysaika 10.8.–5.9.

Teija Leppivuori **7** Teollisuussektori



Työsuojeluvaltuutettu, AY-Tutkinto 2007, Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry sihteeri

Sinun ääntäsi tarvitaan
Enmemmän pohjoisen ääntä kuuluviin edustajistoon
Innoilla uusiin haasteisiin
Tasa-arvoinen kohtelu kaikille
Suurella sydämellä jäsenten asialla
Ei unohdeta nuoria jäseniä
Me olemme PRO
Äänestämällä voit vaikuttaa
Naisenergiaa edustajistoon

Henri Ukonaho, **139** ICT- ja Viestintäsektori



Pääluottamus mies, Työsuojeluvaltuutettu, Pro-klubivastaava, Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry varapuheenjohtaja, Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry tiedotusvastaava

Olen suorittanut Ay-tutkinnon 2010 ja Ay-jatkotutkinnon 2011. Olen kouluttautunut erittäin ahkerasti Ammattiliitto Pron koulutuksissa.

Päästyäni edustajistoon tulen pitämään huolen siitä, että meidän yhdistyksen edustajien mielipiteet tulevat kuulluiksi, joten sinun mielipiteelläsi tulee olemaan merkitystä.

Lähdetään yhdessä rakentamaan uutta ehompaa ammattiliittoa. Tehdään yhdessä Prosta vielä parempi!

Äänesi kuuluu siis **Henrille** – yksimielisesti **139**.

Tiina Rakennuskoski **68** Palvelusektori



49 v. kehittämisassistentti ja palvelusektorin ehdokkaasi uudelle kaudelle edustajistoon.

Työpaikallani toimin luottamushenkilönä. Ammattiliitto Prossa jäsenenä Palvelualan neuvottelukunnassa sekä Työttömyyskassa Pron hallituksessa. Ay-toimintaan tulin täysillä mukaan heti vuoden 2000 alusta, ja vuosien varrella olen ollut mm. yhdistyksen puheenjohtajana, varapuheenjohtajana ja koulutussihteerinä. AY-tutkinnon suoritin vuonna 2005.

Omaan vahvan kokemuksen ay-aktiivina ja olen valmis jatkamaan Sinun etujesi ajamista myös seuraavalla nelivuotiskaudella. Pidetään yhdessä huolta, että äänesi kuullaan! Äänestä siis nro **68**.

Ulla **69** Palvelusektori



Luottamus mies, Varatyösuojeluvaltuutettu, Oulun Seudun Toimihenkilöt Pro ry puheenjohtaja, Ammattiliitto Pron Suunnittelu- ja konsulttialan neuvottelukunnan jäsen, Ammattiliitto Pron Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluejohtokunnan yhdistystoiminnan koordinaattori, Ammattiliitto Pron jäsenkouluttaja, Työttömyyskassa Pron 2.varajäsen, Ammattiliitto Pron edustajiston varsinainen jäsen.

Olen suorittanut AY-tutkinnon 2009 ja AY-jatkotutkinnon 2010. Päivitä tietojani ahkerasti yhdistyksemme ja Pron koulutuksissa koskien yhdistys- ja luottamusmiestoimintaa sekä työsuojelua ja työhyvinvointia. Olen ehdolla jatkokaudeksi numerolla **69**.

<http://www.ost.fi/edustajistovaalit.htm>

<http://www.vaalipalvelu.fi/>

Äänestys päättyy klo 16 tänään!!!